ỦY BAN NHÂN DÂN

 THÀNH PHỐ LẠNG SƠN

Số:          /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Lạng Sơn, ngày        tháng 01 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự kiểm tra, đánh giá thực hiện dự án thuộc Chương trình MTQG phát triển

KT-XH vùng đồng bào DTTS và miền núi năm 2023

trên địa bàn thành phố Lạng Sơn

Thực hiện Kế hoạch số 352/KH-UBND ngày 09/10/2023 của UBND

thành phố về việc kiểm tra, giám sát, đánh giá việc tổ chức thực hiện Chương

trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào DTTS và miền

núi năm 2023 trên địa bàn thành phố. UBND thành phố tổ chức kiểm trađánh

giá với nội dung, thành phần, thời gian và địa điểm như sau:

 1. Thành phần:

- Đại diện Lãnh đạo UBND thành phố (Đ/c Nguyễn Thị Hồng Vân - Phó

Chủ tịch UBND thành phố);

- Các thành viên đoàn kiểm tra, đánh giá thành phố Lạng Sơn (theo Quyết

định số 2664/QĐ-UBND ngày 31/10/2023  của UBND thành phố Lạng Sơn);

 2. Thời gian: Từ 14 giờ 00 phút, ngày 03/01/2024 (Thứ Tư).

3. Địa điểm: Tại phòng họp 2 trụ sở HĐND-UBND thành phố.

4. Đối tượng kiểm tra: Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội, Trung

tâm Y tế thành phố.

5. Nội dung:

- Yêu cầu các đơn vị chịu sự kiểm tra, đánh giá: Chuẩn bị báo cáo, các

hồ sơ, tài liệu liên quan đến tình hình triển khai, kết quả thực hiện dự án thuộc

Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào DTTS

và miền núi năm 2023; Kết quả khắc phục những tồn tại, hạn chế theo Thông

báo kết luận giám sát số 717/TB-HĐND ngày 07/12/2023 của Hội đồng nhân

dân thành phố Lạng Sơn.

- Các thành viên đoàn kiểm tra, đánh giá: Kiểm tra, đánh giá hồ sơ minh

chứng (nếu có) và chuẩn bị ý kiến phát biểu liên quan việc tổ chức thực hiện

Chương trình MTQG phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào DTTS và miền

núi năm 2023 của các đơn vị được kiểm tra.

Trân trọng kính mời các đồng chí đến dự đúng thời gian, địa điểm trên.

Nơi nhận
- Như trên;

- CT, các PCT UBND TP (b/c);
- CPVP, CVVP;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Mạnh Trường

		2024-01-01T17:06:56+0700

		2024-01-01T17:06:56+0700

		2024-01-01T17:06:56+0700

		2024-01-01T17:07:23+0700